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Dagordning Sportdansklubben Laxbuggarnas 
årsmöte 14 mars 2026  

1. Årsmötets öppnande.  

2. Fastställande av röstlängd för mötet.  

3. Val av mötesfunktionärer.  

a) Mötets ordförande.  

b) Mötets sekreterare.  

4. Val av protokolljusterare samt rösträknare för mötet.  

5. Fråga om årsmötets behöriga utlysande.  

6. Fastställande av föredragningslista.  

7. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2025.  

8. Styrelsens förvaltningsberättelse, (balans och resultaträkning) för 
2025.  

9. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning för 2025.  

10. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet för 2025.  

11. Fastställande av styrelsens verksamhetsplan och budget för 2026.  

12. Behandling av inkomna motioner.  

13. Fastställande av medlemsavgiften för 2027  

14. Val av styrelse för 2026  

a) Ordförande för 1 år.  

b) Ordinarie ledamöter för 2 år, 2 st.  

c) Suppleanter för 1 år, 3 st.  

d) Val av 1st Revisorer, samt 2st suppleant för 1 år.  

e) Val av 3-5 stycken ledamöter i valberedningen, varav 1 skall utses till 
ordförande.  

f) Val av ordförande till Ungdomssektionen.  

15. Mötets avslutande.  
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INNEHÅLLSFÖRTECKNING 
 

 Sid 2 - Dagordning 
 Verksamhetsberättelser för verksamhetsåret 2025 
 Sid 3 – Styrelsen 
 Sid 4 – Tävlingsåret 2025 
 Sid 4 – Ungdomssektionen 2025 
 Sid 5 – Kurskommittén 2025 
 Sid 5-6 – Tränargruppen 2025 
 Sid 6-7 – Styrelse, Revisorer, Ungdomssektion & 
Valberedning 2025 

 Sid 7 – Vaccinera klubben 
 Sid 7 – Folkbildning och utbildning 2023 
 Sid 8 – Projektstöd – Idrottslyft – Verksamhetsstöd 2023 
 Sid 8 – Medlemsantal 
 Sid 9 – Årsredovisning & Årsbokslut 2023 (bilaga 1+2) 
 Sid 10 – Revisionsberättelse 2023 
 Sid 11 – Styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2024 
 Sid 12 – Valberedningens förslag för 2024 
 Sid 13-14 – Budget 2024 
 Sid 15-18 – Bilaga 1 (Årsredovisning Balans/Resultat 2023) 
 Sid 19-23 – Bilaga 2 (Årsbokslut 2023) 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSER 2025 

 
Verksamhetsberättelse/Tillbakablick 2025 – Styrelsen 

 
När vi nu ser tillbaka på 2025 så kan vi konstatera att även det har varit ett fantastiskt 
roligt och händelserikt år i föreningen. Ett stort intresse för alla våra dansstilar och 
många grupper har varit fullbokade fort. Året har även bjudit på ett fortsatt högt 
medlemsantal även om vi inte riktigt nått nivåerna som vi legat på de 2 tidigare åren. 
Intresset för att tävla har fortsatt att öka och vi har haft fantastiska framgångar både 
nationellt men även internationellt vilket så klart är roligt men även inspirerande för 
många av våra dansare. 

  

Vårt traditionsenliga klubbmästerskap flyttade åter tillbaka till Högskolehallen och 
genomfördes som vanligt första helgen i maj. Dansglädjen var hög och många gjorde 
sin debut på tävlingsgolvet men det bjöds även på en del comebacker. 

 

Något som har tagit stort fokus under året är arbetet med att få vår nya värdegrund 
att bli en självklar del av vår förening. Stolthet, Engagemang, Glädje och Gemenskap 
är ord och förhållningssätt som ständigt ska finnas med i vår vardag.  

 

En helg tidigare än vanligt, hördes återigen sorlet, skratten och väskornas dunsar i 
trappan när tränare och dansare intog Kulturhuset Najaden för att återigen skapa 
magi och genomföra årets julshow. Med nästan alla biljetter sålde var succén given 
och alla var trötta men nöjda när söndagskvällen kom. Utmaningen under årets show 
var en brist på funktionärer men med vänliga själar och funktionärer som ställde upp 
på extra pass så löste sig det med.  

 

Vi vill med denna tillbaka blick rikta ett stort tack till alla för ett fantastiskt 2025 och för 
allt engagemang i vår fantastiska förening. 

 

Halmstad / Januari 2026 
 

Laxbuggarnas styrelse 
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Tävlingsåret 2025 
 
Laxbuggarna har under 2025 haft 64 licensierade dansare, i åldersklasser från 
Barn/Ungdom upp till Grand Senior. Antalet tävlande par/trio har ökat och det har 
tävlats i följande grenar Bugg, Dubbelbugg, Rock´n roll, Boogie Woogie, Formation 
och Hip Hop. 

 
Laxbuggarna har varit representerade på 14 olika tävlingar samt i 3 mästerskap, NM, 
SM och DM. Alla par/trio/formationer har visat fina framgångar i kvalrundor, 
semifinaler och finaler. Detta har också lett till ett antal pallplatser. 

 
Laxbuggarna har även haft 2 par och 1 formationslag som representerat klubben 
utomlands, samt 2 par som blivit uttagna till landslaget i Boogie Woogie och Rock ´n 
roll. 
 

Mattias Plichta – Alexandra Baranava Rock´n´roll Junior 

Fredrik Fridh – Katja Fridh  Boogie Woogie Senior 

 

På SM i Karlstad deltog Laxbuggarna i 4 av 5 dansgrenar. Bugg, Dubbelbugg, 
Rock´n´roll och Boogie Woogie. 

Bugg Junior:  
Helmer Forslander – Selma Cederlund  

Rock´n´roll Junior: 
Mattias Plichta – Alexandra Baranava  1:a 

Sebastian Brisjö – Elin Johansson  2:a 

Bugg Vuxen: 
Freddy Sandberg (BLÅA) – Hanna Nylander 

William Persson (BLÅA) – Cornelia Jönsson 

Jesper Josefsson – Emelie Engqvist 

Sebastian Brisjö – Kajsa Risberg 

Dubbelbugg Vuxen: 

Linus Derehed – Emelie Engqvist – Kajsa Risberg 

Bugg Senior:  

Pontus Johqvist – Caroline Bengtsson 5:a 

Fredrik Fridh – Katja Fridh   7:a 

Anders Mattsson – Mimmi Larsson Markebo 

Juha Rasku – Malin Rasku 

Linus Derehed – Johanna Weber 

Urban Haglund – Linda Stridkvist 

Boogie Woogie Senior: 

Fredrik Fridh – Katja Fridh   4:a 
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På DM i Sjöbo deltog följande par i bugg. Övriga åldersklasser och grenar 
genomfördes ej. 

Bugg Vuxen:   

Freddy Sandberg (BLÅA) - Hanna Nylander Strömberg - 1:a 

William Persson (BLÅA) – Cornelia Jönsson - 2:a 

Sebastian Brisjö – Kajsa Risberg 

Mattias Enochsson – Catharina Carlsson 

Calle Wendel – Ebba Larsson 

Bugg Senior:   

Pontus Johqvist – Caroline Bengtsson - 1:a 

Linus Derehed – Johanna Weber -2:a 

Anton Larsson – Mimmi Larsson Markebo - 4:a 

Juha Rasku – Malin Rasku - 6:a 

Andreas Gustavsson – Ida Håkansson 

Bugg Grand Senior:   

Karl-Åke Johansson – Malin Johansson - 2:a 

 

På NM i Finland deltog vårt Formationslag – Leading Ladies - 2:a 

Laget bestod av Elin Johansson, Jennifer Johansson, Nellie Westbeck & Tindra E 
Landström. 

 

Blickar framåt mot ett spännande tävlingsår 2026. / Halmstad 1/2–2026 

Tävlingskommittén genom Malin Johansson 

 

Ungdomssektionen 2025 
 
Under 2025 har följande ingått i Laxbuggarnas ungdomssektion: Cornelia Jönsson, 
Elin Johansson, Hanna Bondeson Månsson, Jennifer Johansson, Nellie Westbeck,  
Tilde Eliasson, Selma Cederlund och Helmer Forslander  
 
Aktiviteter 2025: Ungdomssektionen hade 6 möten under året. Vi anordnade 2 
discon för barn från 4 år och ett läger för barn och ungdomar från 10 år. På 
påskdiscot deltog 18 barn i åldrarna 4-10 år, på juldiscot deltog 30 barn i åldrarna 4-
12 år. På jullägret deltog 9 barn och ungdomar i åldrarna 10-13 år. 

Utöver discot och lägret anordnade ungdomssektionen 2 filmkvällar. Första 
filmkvällen visade vi filmerna Madagaskar för barn från 7 år och Alice i Underlandet 
för barn och ungdomar från 10 år, sammanlagt deltog 50 barn och ungdomar. 

Andra filmkvällen visade vi 2 filmer, Alvin och gänget & Sune i Grekland. Här deltog 
barn och ungdomar från 7 år, sammanlagt deltog 18 barn. 
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Kurskommittén 2025 
 
Gruppen har saknar medlemmar och endast bestått av Katharina Nilsson. Uppdraget 
är fortsatt har fortsatt att ansvara för föreningens utbud, anmälningsflöde samt mejl 
som handlar om utbudet. 
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Tränarkåren 2025 
 
Föreningen fortsätter att ha lyxen med många tränare och hjälptränare som 
engagerar sig i föreningen. För många är det sitt första ledaruppdrag och vi är stolta 
över att så många vill och vågar ta chansen att växa som ledare.  

Följande har ingått i vår tränarkår under året: 
 

Boogie Woogie – Emelie Genberger, Helmer Forslander, Stina Holm, Fredrik Fridh 
och Katja Fridh 
  

Bugg – Stina Holm, Helmer Forslander, Katharina Nilsson, Lilly Runnerström, Robin 
Ling, Sofia Norling, Sebastian Brisjö, Tobias Hofvander, Kajsa Risberg, Malin 
Johansson, Karl-Åke Johansson, Hanna Bondeson Månsson, Hanna Nylander, 
Freddy Sandberg, Elin Johansson, Anette Håkansson och Göran Johansson 
 

Dans & Lek – Hanna Ginstmark, Stina Holm, Tilde Eliasson, Elin Johansson, Helmer 
Forslander, Sebastian Brisjö, Jennifer Johansson, Alexandra Baranava, Alicia 
Wärnestål och Alice Wiklund 
 

HipHop – Arta Abazi, Ella Persson, Hanna Ginstmark och Tilde Eliasson 
 

Lindy Hop – Anders Bengtsson, Malin Roos af Hjelmsäter, Ann Rosin och Peter 
Rosin 
 

MTV Fusion – Arta Abazi 
 

Rock´n´roll – Emilia Karlsson, Rebecca Lindeberg, Calle Wendel, Mattias Plichta 
och Alexandra Baranava 
 

Rock´n´roll Formation - Emilia Karlsson, Rebecca Lindeberg, Calle Wendel, Elin 
Johansson, Nellie Westbeck, Selma Cederlund, Sebastian Brisjö, Julia Ifwer Holmér, 
Hanna Bondeson Månsson, Alice Wiklund, Jennifer Johansson och Tindra E 
Landström 
 

Showdans – Kajsa Risberg, Selma Cederlund, Emilia, Stenman, Nellie Westbeck, 
Tindra E Landström, Josefin Jacobsson, Johanna Kullenberg, Jenny Larsson och 
Hanna Bondeson Månsson 
 

Streetdance – Ellen Fredin Skoglund, Tindra E Landström, Olivia Durenius, Hanna 
Ginstmark och Tilde Eliasson 

 

Under året har medlemmarna även haft möjlighet att träna för externa tränare: 
 

Commercial Dance  Alice Risberg 

Jazz  Alice Risberg och Emma Thornberg 

Lindy Hop  Jenny Ammilon, Anne Normann och Oscar Larsson 
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Boogie Woogie Emil Linnerman 

Bugg  Emil Linnerman, David Widell och Sara Holmberg 

Dubbelbugg David Widell och Sara Holmberg 

Streetdance Emma Thornberg 

En framgång för föreningen är att erbjudna platser som skuggare.  
 

Att vara skuggare innebär att du skuggar en tränare under minst en termin för att få 
mer kunskaper om vad det innebär att ha en roll som hjälptränare eller tränare.  
 

Personer som provat på som skuggare: Jesper Josefsson, My Tuovila 
Wingerstad, Elsa Johansson, Alma Skerfe, Sigrid Cederlund, Angelina Christiansen 
och Sanna Wallén. 

 

Tränarstöd 2025 
 
Under 2025 har funktionen Tränarstöd implementerats och fått ta plats i föreningen. 
Tränarstöd har under året fått prioritera hårt eftersom funktionen endast bestått av 
två personer. Fokus har huvudsakligen legat på att lära känna tränarna, förklara vad 
Tränarstöd innebär, hantera uppkomna problem och genomföra coachande samtal. 
Tränarstöd jobbar i ett nära samarbete med styrelsen och de problem som uppstått 
har hanterats varsamt men skyndsamt. 
 
I augusti 2025 genomfördes en föreningsutvecklingshelg för tränarna där fokus låg 
på de mjuka värdena och föreningens värdegrund. Tränarna fick jobba aktivt med 
värdegrunden och med kommunikation, detta för att stärka deras ledarskap och 
öppna upp för samtal. Tränarstöd fanns med under hela helgen, höll i vissa av 
övningspassen och var ett bollplank/stöd för tränarna under helgen. 
 
Laxbuggarna tackar RF-SISU Halland, Svenska Danssportförbundet, Halmstads 
kommun och Länsförsäkringar Halland som bidragit ekonomiskt till helgen. 

 

Laxbuggarnas schemagrupp 2025 
 
Laxbuggarnas schemagrupp hart under året 2025 bestått av fyra medlemmar, 
Katharina Nilsson, Emelie Engqvist, Rebecca Horvath Sundén och Jonas Merbom. 
Gruppen har haft 2 perioder med schemaarbete under 2025. Under mars-april 2025 
har arbetsgruppen jobbat med schemat för hösten 2025 och under oktober-
november 2025 har arbetsgruppen jobbat med schemat för vårterminen 2026. 

 
Arbetssättet var likadant under båda arbetsperioderna. Först skickades ett 
förfrågningsunderlag ut till alla tränare och hjälptränare där de fick svara på frågor om 
de vill fortsätta som tränare eller ej, om de hade önskemål om nya tränaruppdrag, om 
de önskar ändra tider eller dag. De kunde även ge förslag på nya tränare och 
hjälptränare och även skriva övriga synpunkter. 

 
Inkomna svar granskades och där efter så sattes arbetet i gång med att leta nya 
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tränare och göra ändringar i schemat efter inkomna önskemål. Försök har gjorts för 
att tillgodose så många önskemål som möjligt om fler tränaruppdrag, byte av dagar, 
justering av tider med mera. 

 
Schemagruppen träffades 6 gånger, både fysiskt och via teams, under arbetet med 
schemat inför hösten 2025. Inför höstterminen hade 2 tränare valt att avsluta sina 
uppdrag helt. Det var även flera önskemål om att avsluta delar tränaruppdrag eller att 
byta till nya tränaruppdrag. Arbetet med att hitta nya tränare var förhållandevis enkelt 
då flera förslag och önskemål kom in på förfrågningsunderlaget. Att få ihop allt 
schemamässigt var också relativt enkelt.  

 
Under arbetet Inför vårens schema så träffades gruppen 7 gånger, både fysiskt och 
via teams. 8 tränare valde att helt avsluta sina uppdrag som tränare eller hjälptränare 
inför vårterminen 2026. Det var även flera önskemål om att avsluta delar 
tränaruppdrag eller att byta till nya tränaruppdrag. Arbetet med att få ihop vårens 
schema blev därmed svårare då fler valt att avsluta något av sina tränaruppdrag, 
Återigen hade schemagruppen nytta av inkomna önskemål och förslag om fler 
tränaruppdrag från förfrågningsunderlaget som skickades ut till alla tränare.  

 
Nytt för vårens schema är att kursen för Rock´n Roll tävling delvis kommer att hållas 
utanför klubbens lokaler och i stället hållas i gymnastiksal på Vallås. Detta för att göra 
det möjligt att träna akrobatik då det kräver högre takhöjd än vad föreningslokalerna 
har. Kursen Bugg junior nybörjare togs bort och lades ihop med Bugg Junior/Vuxen 
tävling. Leading Ladies valde att inte ha kvar några fasta tider i schemat. Kurs för 
dubbelbugg ungdom steg 1 tillkommer om det kommer in någon anmälan. Bugg 
Vuxen 60+ steg 3 förändras lite och blir en kurs med socialdans med tränarinslag. Att 
få ihop schemat för vårterminen var en större utmaning än inför höstterminen men 
schemagruppen löste det ändå på ett mycket bra sätt. 

 

Vad har vi gjort i lokalen 2025 
 

Kompletterat med fler gardiner framför speglar.Satt upp fläktar för att försöka få mer 
snurr på luften då det blir väldigt varmt när vi har kurser.Köpt och monterat 
garderober som vårt träningsmaterialmkan förvaras i istället för att ligga synligt. 

Köpt ny soffa då den gamla gått sönder.Bytt och skaffat fler skoställ. 
 

Styrelsen 2025 
 
Ordförande: 
Tobias Hofvander 
 
Ledamöter: 
Kajsa Risberg / Sekreterare 
Julia Månsson / Kassör 
Johanna Weber / Vice ordförande 
Gustav Andersson / Lokalansvarig 
 
Suppleanter: 
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Sebastian Brisjö 
Katharina Nilsson 
Jonas Merbom 

 

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under 2025 samt ett årsmöte med 
efterföljande konstituerande möte. 

 

Revisorer 2025 
 
Ledamot: 
Martina Svensson 
 
Suppleanter: 
David Ekroth 
Björn Lundqvist 
 
Ungdomssektionen 2025 
 
Ordförande: 
Hanna Bondeson Månsson 

 

Valberedningen 2023 
 
Ordförande:  Ledamöter: 
Anette Håkansson  Karsten Olsen 
   Elin Johansson 

 
Folkbildning & Utbildning 2025 
 
Ansvarig: Katharina Nilsson 

 

I nära samverkan med RF-SISU Halland och vår idrottskonsulent planeras och 
genomförs årets utbildning- och folkbildningsverksamhet.  

 
Vi jobbar enligt vårt studieförbunds, SISU idrottsutbildarna, verksamhetsformer för att 
skapa delaktighet, engagemang och struktur.  

 
Laxbuggarna har under året även varit värdfamilj för Svenska Danssportförbundets 
utbildning Danskursledare i Bugg – steg 1. Här fullföljde 6 buggtränare från 
Laxbuggarna utbildningen och är nu redo för nästa steg i förbundets 
utbildningstrappa.  

 
Katharina Nilsson, Helmer Forslander, Kajsa Risberg, Tobias Hofvander, Malin 
Johansson, Sofia Norling och Robin Ling. 
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All folkbildningsverksamhet redovisas till RF-SISU Halland och skapar en 
folkbildningsresurs som hjälper oss i att möjliggöra fler utbildningsinsatser på 
hemmaplan. 

Projektstöd – Idrottslyft – Verksamhetsstöd 2025 
 
Laxbuggarna söker aktivt pengar genom projektstöd för att utveckla föreningen 
framåt på olika sätt. Projektstöd är statliga medel som föreningen kan söka för att 
genomföra projekt. 
 

Svenska Danssportförbundet 

Danskursledare i bugg – steg 1  27 200 kr 

Laxbuggarnas Ledarutveckling  20 000 kr 

Idrott 65+ - Showdans 60+     1 567 kr 
 

RF-SISU Halland 

Laxbuggarnas Ledarhelg  20 000 kr 

Styrelsens ledarutbildningshelg  20 000 kr 

Idrott 65+ - Showdans 60+     6 261 kr 

 
Medlemsantal 
 
SDK Laxbuggarna har under 2025 haft 726 medlemmar. 
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Årsredovisning & Årsbokslut 2025 
 
Se bilaga 1 + 2 längst ner i dessa handlingar 

 

Revisionsberättelse 2025 
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Styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2026 
 
Fortsätta med: 
Utveckla organisationen 

-Tillsätta fler personer till Kurskommittén. 

Följa upp Vaccinera klubben-certifieringen.  

Fortsätta utveckla befintlig klubblokal. 

Erbjuda en kick-off för styrelse och tränarkår inför höstterminen. 
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Arrangera Våravslutning med Klubbmästerskap samt Julshow om engagemang finns 
hos våra medlemmar. 

Fortsatt utveckla kommunikationsvägar mellan styrelse och medlemmarna.  

Göra Laxbuggarnas värdegrund känd hos alla medlemmar. 

Fortsätta arbetet med att utvärdera möjligheten till att flytta till en större lokal. 

 
Börja med: 
”Få ¨många till att göra lite” 

För att föreningen ska fortsätta att utvecklas behöver vi vara många som bidrar. 

Medlemsträffar för olika målgrupper. 

 

 

 

_____________________  _____________________ 

Tobias Hofvander                                                  Johanna Weber 

Ordförande                                                          Vice ordförande/Ledamot 

 

 

_____________________  _____________________ 

Kajsa Risberg   Julia Månsson 

Sekreterare/Ledamot                                            Kassör/Ledamot 

 

 

_____________________  _____________________ 

Gustav Andersson                                                 Jonas Merbom 

Lokalansvarig/Ledamot                                         Suppleant  

 

_____________________  _____________________ 

Sebastian Brisjö   Katharina Nilsson                                                   

Suppleant    Suppleant    
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Valberedningens förslag för 2026 
 
STYRELSE 
 

Ordförande Tobias Hofvander Omval 1 år 

Ledamöter Jonas Merbom Nyval 2 år 

 Emilia Stenman Nyval 1 år med option på 
ytterligare 1 år 

 Julia Månsson 1 år kvar 

 Kajsa Risberg 1 år kvar 

   

Suppleant Siv Agerhem Nyval 1 år 

 Mats Blomqvist Nyval 1 år 

 Katharina Nilsson Omval 1 år 

 

VALBEREDNING 
 

Ordförande Anette Håkansson Omval 1 år 

Ledamot Elin Johansson Omval 1 år 

 Karsten Olsen Omval 1 år 

 Sebastian Brisjö Nyval 1 år 

 

UNGDOMSKOMMITTÉ 
 

Ordförande Hanna Bondeson 
Månsson 

Omval 1 år 

 

REVISORER 
 

Revisor BS Redovisning AB 
Peo Österman 

Nyval 1 år 

Suppleant Yvonne Nilsson Nyval 1 år 

Suppleant Martina Skoglöf Nyval 1 år 
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Styrelsens förslag till budget 2026 
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Bilaga 1 – Årsredovisning – Balans- & Resultaträkning 2025 
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Bilaga 2 – Årsbokslut 2025 

 

 
 
  



  

24 
 

 

 



  

25 
 

 
 
  



  

26 
 

 
 
 
 

 
 

 


